

**S.I.T. ApS**

**Kilen 3, Bovmark, 6330 Padborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 31 86 68 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016..

---

**Marianne Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S.I.T. ApS  
Kilen 3, Bovmark  
6330 Padborg

CVR-nr.: 31 86 68 20  
Stiftet: 13. maj 2014  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 31. december 2015  
2. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Sørensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelser**

Danske Bank, Erhvervscenter Haderlsev  
Comerzbank, Flensburg

**Advokatforbindelse**

Advokatcentret Thorbjørn Philippsen, Asylvej 13, 6400 Sønderborg

**Modervirksomhed**

Schmit International Transport A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i international spedition og transport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.949 mod 15.412 i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 31. december 2015**

<u>Note</u>	<u>1/10 2015 - 31/12 2015</u>	<u>13/5 2014 - 30/9 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.041</b>	<b>914.887</b>
1 Personalemkostninger	-227.981	-894.704
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.059</b>	<b>20.183</b>
2 Skat af årets resultat	-6.110	-4.771
<b>Årets resultat</b>	<b>19.949</b>	<b>15.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.949	15.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.949</b>	<b>15.412</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.715	5.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.923.860	14.036.485
Andre tilgodehavender		<u>50.558</u>	<u>41.389</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.978.133</u>	<u>14.083.103</u>
Likvide beholdninger		<u>132.293</u>	<u>33.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.110.426</u></b>	<b><u>14.116.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.110.426</u></b>	<b><u>14.116.239</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		50.000	50.000
4 Overført resultat		<u>35.361</u>	<u>15.412</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>85.361</u></b>	<b><u>65.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.568	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.947.873	14.009.996
Selskabsskat		10.881	4.771
Anden gæld		<u>58.743</u>	<u>36.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.025.065</u>	<u>14.050.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.025.065</u></b>	<b><u>14.050.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.110.426</u></b>	<b><u>14.116.239</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Nærtstående parter**

## Noter

---

	1/10 2015 - 31/12 2015	13/5 2014 - 30/9 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	219.978	868.534
Andre omkostninger til social sikring	8.003	26.170
	<b>227.981</b>	<b>894.704</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.110	4.771
	<b>6.110</b>	<b>4.771</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	15.412	0
Årets overførte overskud eller underskud	19.949	15.412
	<b>35.361</b>	<b>15.412</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Schmit International Transport A/S		